Ski Association of Kanagawa

y. ¢ (2 HacCe Y Bic

................

all 7>72h3% sports games
%1 6 [ A IR R LA & — i H

A TIVHERE
Wa BT 9 [olf:
INFUE TR
V) — T =ANT =X
&fhﬁi'% 1 R [Z=)1]] a— R4
3k P R [FEAR ] LB 2 Kk
MEEER RS RSk [f #&] A K — i 1065m
T 4=y v a i 960m
e 105m
2R 248m
B RAHE 21%
SESIRLEE 19%
1AKH 2 A&H
a—2k vy H— KH B S TI—RAFyH— Rl (L 70 -5 (. ]
ISR - A - HEJr (£ &) ISR - A - AEJr (£ &)
ISR - B - HEJr (£ &) ISR - B - AEJr [f &)
ISR - C - HEJr [ &) ISR - C - AEJr [ &)
TR 36 (35) A K — R 9:25 TR % sk (k) A K — R 12:20
RAgE <H0 E4 N— R RAgE <HD E4 N R
AH—b/T 4=y aRIR 4°C / 3C AE—N/T 4=y a R 6°C / 4C
F=730
JEAT AR=} -h EEHE 1K 2A&/H & 7 1—x
No No K4 B %4 @ B 4/v—F 1 L I 5| H# M AA b
1 166 w2 M) AR 2 38.51 3266 1:11.17 0.00
2 121 14000145 BB 7204 ) BRI 1 37.95 3423 1:12.18 10.36
3 115 14000175 &% PEC I %/fﬂhm 1 37.92 34.37 1:12.29 11.49
4 151 HiE ER M)l BRZEET 1 38.59 33.73 1:12.32 11.80
5 76 14000061 1%)Il HEZz ) IR 1 38.35 3436 1:12.71 15.80
6 91 BH FZ M) AR 1 38.03 35.38 1:13.41 22.98
7 93 Fam & L) BRE 1 39.29 3550 1:14.79 37.13
8 129 WA % ) NEET 2 40.95 35.16 1:16.11 50.67
9 150 14000216 f&M &8 ) AR 1 41.53 34.79 1:16.32 52.82
10 105 14000074  [LIgf é;r“ ) AR 2 40.82 36.00 1:16.82 57.95
11 117 HE EH— ) NEET 1 40.53 36.47 1:17.00 59.80
12 162 L ER )RR 1 40.42 36.67 1:17.09 60.72
13 103 P ) BT 2 41.52 35.92 1:17.44 64.31
14 119 A FH#E ) AR 1 41.02 36.73 1:17.75 67.49
15 92 14000160 AHE £2 w0 g 1 40.82 37.28 1:18.10 71.08
2026-02-28 / L BH 2Kk a— R SM8 /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO

L7

Hakuba GORYU



Ski Association of Kanagawa

A=Y L witen ©29@

.........

all 7>72h3% sports games
%1 6 [ A IR R LA & — i H

.......

¥
BIG

A T)VAELE

weBT
F=730
JEAT AR=} -h EEHE 1KH 2AKH H F L—2x
No No K4 B 4 pr B 4 /v—F 15 LT 155 I L i N IV
16 161 R ) NEET 1 42.85 36.24 1:19.09 81.24
17 55 JURS M) RN 1 41.99 37.93 1:19.92 89.75
18 135 Hir &8 ) BRI 4 42.94 37.30 1:20.24 93.03
19 102 EHH L5 ) IR 2 41.49 38.78 1:20.27 93.34
20 136 14000067 22 —3b W) g 1 43.52 36.84 1:20.36 94.26
21 96 14000129 FAiF Bk Wz AT 1 43.18 37.27 1:20.45 95.19
22 118 A FEER Wz SR 1 43.31 37.15 1:20.46 95.29
23 146 14000093 A H #7% MmN NHEIE 2 43.43 37.78 1:21.21  102.98
24 160 AN B Wz SR 1 4336 3796 1:21.32 104.11
256 143 erx A BERREE AR HERT 2 42.95 38.47 1:21.42 105.14
26 75 B Bk MR R 1 43.65 38.22 1:21.87 109.75
27 100 ] B FRER M) BEET 2 44.34 38.22 1:22.56 116.83
28 77 AR G ) /J\BﬂJErh 1 43.41 39.63 1:23.04 121.75
29 149 L wEDIr ) BRI 1 4411 39.53 1:23.64 127.91
30 107 ek B A ) BT 3 44.30 39.58 1:23.88 130.37
31 132 e Bk M) AR 3 44.82 39.19 1:24.01 131.70
32 126 s e ) ARREE 2 44.27 39.83 1:24.10 132.62
33 147 e IEA R BT 2 44.56 39.86 1:24.42 135.91
34 159 FOlE Fn/A ) AR 3 4597 38.49 1:24.46 136.32
35 134 TN N ) AR 4 45.60 3950 1:25.10 142.88
36 97 [y I ) BT 1 45.48 39.86 1:25.34 145.34
37 158 14000122 #5AK HEA ) BT 2 46.82 38.72 1:25.54 147.39
38 82 e ) AR 2 45.44 40.84 1:26.28 154.99
39 80 F) E—AS ) BRI 1 45.59 40.70 1:26.29 155.09
40 137 HE &2 ) BRI 1 46.40 39.91 1:26.31 155.29
41 59 14000070 =i —— MmN NHEIE 1 41.34 4552 1:26.86 160.93
42 70 RN Rl ) BT 2 45.80 41.33 1:27.13 163.70
43 109 AT ZRIE M) AR 3 45.82 41.33 1:27.15 163.91
44 141 = i M) R 1 46.70 4049 1:27.19 164.32
45 125 MR Ve ) IR 2 46.82 40.41 1:27.23 164.73
46 113 (g N )] M) SEA 1 47.83 39.62 1:27.45 166.99
47 140 0 M AR 1 46.37 41.28 1:27.65 169.04
48 154 AT EEE ) ST 1 46.09 41.84 1:27.93 171.91
49 61 14000082 7EjE Fnik M) ARRE 1 46.56 4154 1:28.10 173.65
50 74 DARE M) ST 1 47.25 4194 1:29.19 184.83
51 78 A= Wz SR 1 46.14 43.36 1:29.50 188.01
52 110 14000077 Z% T &7 W g 3 49.47 40.91 1:30.38 197.04
53 81 ks R M) IR 1 48.00 42.47 1:30.47 197.96
54 89 2R (55 M) ARREE 3 48.05 42.82 1:30.87 202.07
55 167 IRA 2K Wz BEETH 2 4947 4224 1:31.71 210.68
2026-02-28 / L BH 2Kk a— R SM8 /2

DATA PROCESSING by SE I KO

L7

Hakuba GORYU

TIMING by SET KO



Ski Association of Kanagawa

A=Y L witen ©29@

................

all 7>72h3% sports games

5516 iz 1 ELATET A ST A % — i

A T)VAELE

¥
BIG

=pS
gy

NENL

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

AR=p
No

120
85
66

139

128

112
87

133

155

142
83

124
68
56
88

157
67
98

165
72

BT

1=}

DID NOT START

65
104
114
122
123

DID NOT FINISH

79

84

94
106
116
130
131
138
145
148
152

14000144

14000081

BE
K4
kg
Al 1E
=B ¥
% 7
KA EH
hE B
BPAS RERR
)1 g
AT %
/AT FLR
R il
2 i Ea“ﬁ\
Kl =
ﬂmiﬁz
M| B
SR
IUF BEfT
& —E=
M BRE
K

=il
AR HA
B fek

—4
B

Eﬁfﬁ%
&1 B

}@éﬁﬁ
I ==

AN S /)’t%
K
INR TR
TWH@
ZEE

ﬁ%$ﬁt
PR BRAT

B % B B 4/ —F

M) BT
) IR
M) ARREE
Wz BEETH
Wz kAT
Wz SR
) NEET
M) R
) IR
FE T S=]
) BRI
RN F Rl
) IR
M) BREETT
Wz SR
M) ARRE
RN F R
M) SEA
) BT
M) ARRE
[1st RUN] 5
RN F Rl
Wz SR
M) IR
) BT
M) BT

[1st RUN] 15

R

2026-02-28 / L BAH 2Kk a— R

PRz AR T
Rz R
FRZENL /N
PRz R
FRZE i
MR BT
PRz R
FRZENL /N
FRZEN
FRZE IR
FRZENT ERR

DO DO — DO —

— WD W W DN DN

1AH
RF

48.58
49.04
50.20
51.09
50.76
50.13
50.34
50.09
51.51
52.89
50.99
53.57
52.54
53.29
55.78
55.20
59.11
1:01.03
1:12.63
1:13.54

2KH
F A

43.50
43.11
42.78
43.12
43.46
44.31
44.14
44.71
45.14
43.94
45.93
45.38
47.14
47.54
45.94
48.11
48.77
47.58
59.86
1:03.39

nuu>

NNAAAAAAAAAAAAAAAAAA
SOAREKERRRWOWWWWWWWWWWWW 4

F=730
it ==
] A b

:32.08 214.48
2.15 21519
2.98 223.71
4.21 236.32
4.22 236.43
4.44 238.68
4.48 239.09
4.80 242.38
6.65 261.35
6.83 263.20
6.92 264.12
8.95 284.94
9.68 29243
0.83 304.23
1.72 313.36
3.31 329.66
7.88 376.54
8.61 384.03
249 628.97
116.93 674.51
SM8 /3

DATA PROCESSING by SE I KO

L7

Hakuba GORYU

TIMING by SET KO



Ski Association of Kanagawa

=KL e ©20@

all 772731 sports games
%1 6 [ IR HHTA F— i H

................

¥
BIG

A TIVAERE
weBT
F=730
[0y -h EEHE 1K 2A&AH & 7 1—x
No No K4 B 4 @ B 4/v—F 15 LT 155 I L i N IV
153 TR E A ) IR 1
156 HE B ) REEET 2
163 /NEH] ) PN 1
164 i ECKER ) BT 1
DISQUALIFIED [1st RUN] 8
58 14000054 HijH #1— R BT 1 GATE No. 33 , ICR629.3
60 e A Wz SR 1 GATE No. 35, ICR629.3
71 il H-5 M)l BRZEET 2 GATE No. 18 , ICR629.3
73 M= ) BT 3 GATE No. 18 , ICR629.3
86 1% 5Lz Wz SEETH 2 GATE No. 18 , ICR629.3
95 K E— M) IR 1 GATE No. 18 , ICR629.3
101 S R ) R 2 GATE No. 18 , ICR629.3
127 14000051 #K FHHI| MEN R 2 GATE No. 18 , ICR629.3
NOT P. START [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 7
54 rfl s ) AR 1
57 (A iz RRZEET 1
63 14000053 & BE¥ L) Jl|m7m 1
90 += E ) REEE T 1
99 Bl S0 ) /J\EHJErh 2
108 14000193 @&fE 3Ll iz RREET 3
144 B fif g ) Wﬁ%ﬁm 2
DISQUALIFIED [2nd RUN] 4
62 A EAT M) BT 1 GATE No. 32 , ICR629.3
64 W =% ) EARTH 1 GATE No. 10 , ICR629.3
69 T FA M) BT 2 GATE No. 21 , ICR629.3
111 fEt R ) NEIEH 3 GATE No. 30 , ICR629.3
NOT P. START [2nd RUN] 0
Bt ek g2 ()]
2026-02-28 / L BAH 2Kk a— R SM8 /4

DATA PROCESSING by SE I KO

L7

Hakuba GORYU

TIMING by SET KO



	総合男子

