

all かながわ sports games
第16回神奈川県市町村対抗スキー競技
エイブル白馬五竜

総合男子

男子 回転
公式成績表

ジュリー
技術代表
主審
競技委員長

佐藤 茂之
平賀 泰博
渡部 虎史

[神奈川県]
[相模原]
[五竜]

テクニカルデータ
コース名
スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
最大斜度
平均斜度

とおみ2特設
1065m
960m
105m
248m
21%
19%

1本目

コースセッター
前走者 - A -
前走者 - B -
前走者 - C -

太田 亘
白馬Jr
白馬Jr
白馬Jr

[五竜]
[五竜]
[五竜]
[五竜]

2本目

コースセッター
前走者 - A -
前走者 - B -
前走者 - C -

岡山 沙斗留
白馬Jr
白馬Jr
白馬Jr

[五竜]
[五竜]
[五竜]
[五竜]

旗門数 36(35) スタート時間 9:25
天候 くもり 雪質 ハード
スタート/フィニッシュ気温 4℃ / 3℃

旗門数 **(**) スタート時間 12:20
天候 くもり 雪質 ハード
スタート/フィニッシュ気温 6℃ / 4℃

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属 名/シード	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=730	
									レース 時間	ポイント
1	166		古川 碧	神奈川県	相模原市	2	38.51	32.66	1:11.17	0.00
2	121	14000145	阿部 宏昭	神奈川県	横浜市	1	37.95	34.23	1:12.18	10.36
3	115	14000175	佐藤 洋文	神奈川県	茅ヶ崎市	1	37.92	34.37	1:12.29	11.49
4	151		宮澤 直弥	神奈川県	横須賀市	1	38.59	33.73	1:12.32	11.80
5	76	14000061	橘川 康宏	神奈川県	川崎市	1	38.35	34.36	1:12.71	15.80
6	91		富井 信之	神奈川県	相模原市	1	38.03	35.38	1:13.41	22.98
7	93		稲田 竜平	神奈川県	横浜市	1	39.29	35.50	1:14.79	37.13
8	129		坂本 弘	神奈川県	小田原市	2	40.95	35.16	1:16.11	50.67
9	150	14000216	福田 悠甫	神奈川県	相模原市	1	41.53	34.79	1:16.32	52.82
10	105	14000074	山崎 孝広	神奈川県	相模原市	2	40.82	36.00	1:16.82	57.95
11	117		井上 恵一	神奈川県	小田原市	1	40.53	36.47	1:17.00	59.80
12	162		遠藤 岳大	神奈川県	相模原市	1	40.42	36.67	1:17.09	60.72
13	103		中野 哲夫	神奈川県	横浜市	2	41.52	35.92	1:17.44	64.31
14	119		山本 秀憲	神奈川県	相模原市	1	41.02	36.73	1:17.75	67.49
15	92	14000160	相原 美之	神奈川県	川崎市	1	40.82	37.28	1:18.10	71.08

all かながわ sports games
第16回神奈川県市町村対抗スキー競技
エイブル白馬五竜

総合男子

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名/シード	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=730 レース ポイント	
16	161		野村 忠信	神奈川	小田原市	1	42.85	36.24	1:19.09	81.24
17	55		川村 剛	神奈川	藤沢市	1	41.99	37.93	1:19.92	89.75
18	135		貝森 善春	神奈川	横浜市	4	42.94	37.30	1:20.24	93.03
19	102		田村 彰規	神奈川	川崎市	2	41.49	38.78	1:20.27	93.34
20	136	14000067	安達 一斗	神奈川	川崎市	1	43.52	36.84	1:20.36	94.26
21	96	14000129	石塚 俊逸	神奈川	鎌倉市	1	43.18	37.27	1:20.45	95.19
22	118		竹本 雅詔	神奈川	鎌倉市	1	43.31	37.15	1:20.46	95.29
23	146	14000093	石田 俊宏	神奈川	小田原市	2	43.43	37.78	1:21.21	102.98
24	160		藤本 智仁	神奈川	鎌倉市	1	43.36	37.96	1:21.32	104.11
25	143		佐々木 健太郎	神奈川	藤沢市	2	42.95	38.47	1:21.42	105.14
26	75		星 良夫	神奈川	厚木市	1	43.65	38.22	1:21.87	109.75
27	100		岡野 邦郎	神奈川	横須賀市	2	44.34	38.22	1:22.56	116.83
28	77		本間 昭治	神奈川	小田原市	1	43.41	39.63	1:23.04	121.75
29	149		渡辺 竜の介	神奈川	横浜市	1	44.11	39.53	1:23.64	127.91
30	107		山科 昌人	神奈川	横浜市	3	44.30	39.58	1:23.88	130.37
31	132		網倉 俊哉	神奈川	相模原市	3	44.82	39.19	1:24.01	131.70
32	126		高橋 知己	神奈川	相模原市	2	44.27	39.83	1:24.10	132.62
33	147		花岡 正智	神奈川	横浜市	2	44.56	39.86	1:24.42	135.91
34	159		魚瀬 和久	神奈川	相模原市	3	45.97	38.49	1:24.46	136.32
35	134		山下 太郎	神奈川	相模原市	4	45.60	39.50	1:25.10	142.88
36	97		西山 厚	神奈川	平塚市	1	45.48	39.86	1:25.34	145.34
37	158	14000122	鈴木 雄大	神奈川	横浜市	2	46.82	38.72	1:25.54	147.39
38	82		富樫 幹雄	神奈川	相模原市	2	45.44	40.84	1:26.28	154.99
39	80		香川 慎一郎	神奈川	横浜市	1	45.59	40.70	1:26.29	155.09
40	137		柳瀬 貴之	神奈川	横浜市	1	46.40	39.91	1:26.31	155.29
41	59	14000070	高澤 一二	神奈川	小田原市	1	41.34	45.52	1:26.86	160.93
42	70		堀内 泰雄	神奈川	横浜市	2	45.80	41.33	1:27.13	163.70
43	109		前垣 泰延	神奈川	相模原市	3	45.82	41.33	1:27.15	163.91
44	141		三明 拓也	神奈川	藤沢市	1	46.70	40.49	1:27.19	164.32
45	125		嶋原 浩修	神奈川	川崎市	2	46.82	40.41	1:27.23	164.73
46	113		佐々木 勉	神奈川	逗子市	1	47.83	39.62	1:27.45	166.99
47	140		古川 潤	神奈川	相模原市	1	46.37	41.28	1:27.65	169.04
48	154		松下 直輝	神奈川	平塚市	1	46.09	41.84	1:27.93	171.91
49	61	14000082	齋藤 和雄	神奈川	相模原市	1	46.56	41.54	1:28.10	173.65
50	74		久保谷 忍	神奈川	平塚市	1	47.25	41.94	1:29.19	184.83
51	78		平原 誠	神奈川	鎌倉市	1	46.14	43.36	1:29.50	188.01
52	110	14000077	森下 幸司	神奈川	川崎市	3	49.47	40.91	1:30.38	197.04
53	81		石島 芳則	神奈川	藤沢市	1	48.00	42.47	1:30.47	197.96
54	89		杉村 信寿	神奈川	相模原市	3	48.05	42.82	1:30.87	202.07
55	167		赤石 孝太郎	神奈川	鎌倉市	2	49.47	42.24	1:31.71	210.68

all かながわ sports games
第16回神奈川県市町村対抗スキー競技
エイブル白馬五竜

総合男子

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名/シード	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=730 レース ポイント	
56	120		高橋 浩一	神奈川	平塚市	1	48.58	43.50	1:32.08	214.48
57	85		石田 信	神奈川	川崎市	2	49.04	43.11	1:32.15	215.19
58	66		三塚 洋二	神奈川	相模原市	2	50.20	42.78	1:32.98	223.71
59	139		渡邊 充	神奈川	鎌倉市	1	51.09	43.12	1:34.21	236.32
60	128		水口 武尚	神奈川	鎌倉市	2	50.76	43.46	1:34.22	236.43
61	112		小倉 智司	神奈川	鎌倉市	3	50.13	44.31	1:34.44	238.68
62	87		野村 康裕	神奈川	小田原市	2	50.34	44.14	1:34.48	239.09
63	133		山川 純逸	神奈川	藤沢市	3	50.09	44.71	1:34.80	242.38
64	155		上村 栄	神奈川	川崎市	2	51.51	45.14	1:36.65	261.35
65	142		小前 草太	神奈川	鎌倉市	2	52.89	43.94	1:36.83	263.20
66	83		長澤 敏一	神奈川	横浜市	2	50.99	45.93	1:36.92	264.12
67	124		佐藤 財久	神奈川	茅ヶ崎市	2	53.57	45.38	1:38.95	284.94
68	68		及川 章	神奈川	川崎市	2	52.54	47.14	1:39.68	292.43
69	56		秋元 克之	神奈川	伊勢原市	1	53.29	47.54	1:40.83	304.23
70	88		半田 明	神奈川	鎌倉市	3	55.78	45.94	1:41.72	313.36
71	157		薦岡 拓也	神奈川	相模原市	2	55.20	48.11	1:43.31	329.66
72	67		山下 廣行	神奈川	茅ヶ崎市	2	59.11	48.77	1:47.88	376.54
73	98		金子 一彦	神奈川	逗子市	1	1:01.03	47.58	1:48.61	384.03
74	165		樽井 瞭宜	神奈川	横浜市	2	1:12.63	59.86	2:12.49	628.97
75	72		平賀 雅	神奈川	相模原市	3	1:13.54	1:03.39	2:16.93	674.51
DID NOT START [1st RUN] 5										
	65		三浦 一秋	神奈川	茅ヶ崎市	1				
	104		本田 武久	神奈川	鎌倉市	2				
	114		関 俊哉	神奈川	藤沢市	1				
	122	14000144	一場 一彦	神奈川	横浜市	2				
	123		藤原 優一	神奈川	平塚市	2				
DID NOT FINISH [1st RUN] 15										
	79		早戸 武明	神奈川	相模原市	1				
	84		金子 努	神奈川	平塚市	2				
	94		唐澤 公岳	神奈川	小田原市	1				
	106		山口 栄一	神奈川	平塚市	2				
	116		小幡 次男	神奈川	川崎市	1				
	130		水戸 潔	神奈川	鎌倉市	3				
	131	14000081	小泉 奏一郎	神奈川	横浜市	3				
	138		市川 敏行	神奈川	小田原市	1				
	145		名取 賢	神奈川	川崎市	2				
	148		倉繁 祐太	神奈川	川崎市	3				
	152		西原 駿介	神奈川	藤沢市	1				

all かながわ sports games
第16回神奈川県市町村対抗スキー競技
エイブル白馬五竜

総合男子

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名/シード	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=730 レース ポイント
	153		齊藤 貴樹	神奈川県	川崎市	1			
	156		日暮 稜	神奈川県	横須賀市	2			
	163		小澤 司	神奈川県	平塚市	1			
	164		柳 慎太郎	神奈川県	横浜市	1			
DISQUALIFIED			[1st RUN]	8					
	58	14000054	前田 惣一	神奈川県	横浜市	1	GATE No. 33 ,	ICR629.3	
	60		中島 克人	神奈川県	鎌倉市	1	GATE No. 35 ,	ICR629.3	
	71		秋山 昇男	神奈川県	横須賀市	2	GATE No. 18 ,	ICR629.3	
	73		田屋 恵唯	神奈川県	横浜市	3	GATE No. 18 ,	ICR629.3	
	86		佐藤 弘之	神奈川県	鎌倉市	2	GATE No. 18 ,	ICR629.3	
	95		大川 正一	神奈川県	藤沢市	1	GATE No. 18 ,	ICR629.3	
	101		今野 忠	神奈川県	藤沢市	2	GATE No. 18 ,	ICR629.3	
	127	14000051	鈴木 秀則	神奈川県	藤沢市	2	GATE No. 18 ,	ICR629.3	
NOT P. START			[1st RUN]	0					
DID NOT START			[2nd RUN]	0					
DID NOT FINISH			[2nd RUN]	7					
	54		高橋 知也	神奈川県	相模原市	1			
	57		山本 学	神奈川県	横須賀市	1			
	63	14000053	星 勝義	神奈川県	川崎市	1			
	90		土屋 直樹	神奈川県	横須賀市	1			
	99		鶴澤 文彦	神奈川県	小田原市	2			
	108	14000193	高橋 基規	神奈川県	横須賀市	3			
	144		関 伸泰	神奈川県	相模原市	2			
DISQUALIFIED			[2nd RUN]	4					
	62		細川 直行	神奈川県	平塚市	1	GATE No. 32 ,	ICR629.3	
	64		奥田 幸男	神奈川県	厚木市	1	GATE No. 10 ,	ICR629.3	
	69		松下 義久	神奈川県	平塚市	2	GATE No. 21 ,	ICR629.3	
	111		福士 健一郎	神奈川県	小田原市	3	GATE No. 30 ,	ICR629.3	
NOT P. START			[2nd RUN]	0					

技術代表 佐藤 茂之 [神奈川県]